
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 190/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; 

Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady Miasta Konina z dnia 7 lipca 2022 r. ; Nr 

122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2022 r.; Nr 129/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 131/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 2022 

r.; Nr 781 Rady Miasta Konina z dnia 5 sierpnia 2022 r.; Nr 134/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 sierpnia 2022 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2022 r.; Nr 

144/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2022 r.; Nr 147/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 września 2022 r.; Nr 795 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 

2022 r.; Nr 149/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2022 r.; Nr 155/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 października 2022 r.; Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 

26 października 2022 r.; Nr 160/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 

2022 r.; Nr 826 Rady Miasta Konina z dnia 9 listopada 2022 r.; Nr 170/2022 Prezydenta 



2 
 

Miasta Konina z dnia 17 listopada 2022 r.; Nr 178/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 

listopada 2022 r.; Nr 831 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2022 r.; Nr 182/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 listopada 2022 r.; Nr 187/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 grudnia 2022 r.; Nr 848 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r.– 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 692 087 758,88 zastępuje się kwotą 692 726 448,32 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 525 395 013,50 zastępuje się kwotą 525 943 956,94 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 463 850 734,42 zastępuje się kwotą 464 399 677,86 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 78 948 577,15 zastępuje się kwotą 78 950 465,46 

2) dochody powiatu ogółem 166 692 745,38 zastępuje się kwotą 166 782 491,38 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 166 249 954,87 zastępuje się kwotą 166 339 700,87 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75421 2100     60 452,13   

758 75814 2100     469 503,00   

852 85295 2100     17 100,00   

855 85503 2010     1 888,31 1 888,31 

RAZEM   0,00 0,00 548 943,44 1 888,31 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75814 2100     89 746,00   



3 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

RAZEM   0,00 0,00 89 746,00 0,00 

 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok” 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 748,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 zmniejsza się o kwotę 6 748,00 

w tym: 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 1 919,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 273,00 

§ 4170 zwiększa się o kwotę 1 995,00 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 1 561,00 

§ 4240 zwiększa się o kwotę 1 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 748,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 4300 zwiększa się o kwotę 6 748,00 

5. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 704 183 993,85 zastępuje się kwotą 704 822 683,29 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 534 500 399,81 zastępuje się kwotą 535 049 343,25 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 470 247 924,20 zastępuje się kwotą 470 796 867,64 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

78 948 577,15 zastępuje się kwotą 78 950 465,46 

2) wydatki powiatu ogółem 169 683 594,04 zastępuje się kwotą 169 773 340,04 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 167 112 742,36 zastępuje się kwotą 167 202 488,36 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



4 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71035   24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 

    

4210 4 500,00       

4260 6 000,00       

4270 13 500,00       

4300     24 000,00   

750     10 363,45 2 148,00 10 363,45 2 148,00 

  75011   2 148,00 2 148,00 2 148,00 2 148,00 

    4010 2 148,00 2 148,00     

    4440     2 148,00 2 148,00 

  75023   7 552,65 0,00 7 552,65 0,00 

    4010     7 552,65   

    4440 7 552,65       

  75095   662,80 0,00 662,80 0,00 

    
4740 662,80       

4850     662,80   

754 75421   0,00 0,00 60 452,13 0,00 

    4350     51 393,86   

    4370     9 058,27   

758 75818 4810 49 960,00       

801     175 294,00 0,00 694 757,00 0,00 

  80101   29 985,00 0,00 40 875,00 0,00 

  

  

4010 4 752,00       

  4110     14 427,00   

  4120 800,00       

  4170     68,00   

  4210 1 393,00       

  4240     5 282,00   

  4260     19 500,00   

  4270     445,00   

  4280 1 171,00       

  4300     1 153,00   



5 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4410 404,00       

  4430 150,00       

  4510 15,00       

  4700 474,00       

  4710 300,00       

  4790 20 526,00       

  80104   121 487,00 0,00 123 126,00 0,00 

    3020 6 586,00       

    4010     3 369,00   

    4040 5 990,00       

    4110     71 908,00   

    4120     5 816,00   

    4210     2 095,00   

    4260     27 768,00   

    4270     6 520,00   

    4280 624,00       

    4300     889,00   

    4360     267,00   

    4390     1 534,00   

    4430     2 960,00   

    4440 8 576,00       

    4510 300,00       

    4700 473,00       

    4710 1 760,00       

    4790 96 718,00       

    4800 460,00       

  80107   2 526,00 0,00 1 530,00 0,00 

  

  

3020 1 000,00       

  4110     1 200,00   

  4120     330,00   

  4260 296,00       



6 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4280 30,00       

  4300 500,00       

    4790 700,00       

  80146   600,00 0,00 600,00 0,00 

    4410 600,00       

    4700     600,00   

  80148   12 448,00 0,00 2 554,00 0,00 

    4010 1 562,00       

    4110     2 074,00   

    4120 126,00       

    4260 10 000,00       

    4270 109,00       

    4300 651,00       

    4440     480,00   

  80149   5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 

    4010     1 000,00   

    4110     3 290,00   

    4120 2 523,00       

    4440 917,00       

    4710 2 100,00       

    4790     1 250,00   

  80195   2 708,00 0,00 520 532,00 0,00 

    2910     48 321,00   

    4241     54,37   

    4301 2 708,00       

    4350     121 182,00   

    4370     4 719,00   

    4701     2 653,63   

    4740     57 365,80   

    4750     233 994,70   

    4850     51 280,50   



7 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4860     961,00   

851 85154   5 676,00 0,00 5 676,00 0,00 

    3020     3 500,00   

    4210     1 120,00   

    4260 2 897,00       

    4270 752,00       

    4300     830,00   

    4360     220,00   

    4410 932,00       

    4480     6,00   

    4710 1 095,00       

852     15 709,65 9,65 32 809,65 9,65 

  85203   9,65 9,65 9,65 9,65 

    4210     9,02 9,02 

    4260     0,63 0,63 

    4710 9,65 9,65     

  85219   11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

    4210 5 000,00       

    4260     3 000,00   

    4280 1 000,00       

    4300     8 000,00   

    4410 5 000,00       

  85220   4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 

    4260     4 700,00   

    4270 4 500,00       

    4430 200,00       

  85295 3290     17 100,00   

854 85404   9 435,00 0,00 9 435,00 0,00 

    3260 700,00       

    4110 8 000,00       

    4120     2 000,00   



8 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4210 300,00       

    4240 200,00       

    4300     1 200,00   

    4440     235,00   

    4790     6 000,00   

    4800 235,00       

855     4 000,00 0,00 5 888,31 1 888,31 

  85502 3110 4 000,00       

  85503   0,00 0,00 1 888,31 1 888,31 

    

4010     1 558,78 1 558,78 

4110     267,96 267,96 

4120     38,19 38,19 

4710     23,38 23,38 

  85508 3110     4 000,00   

926 92604   16 953,00 0,00 16 953,00 0,00 

    3020 568,00       

    4010 9 490,00       

    4110 1 712,00       

    4120 342,00       

    4140 6,00       

    4170 1 030,00       

    4210 3 209,00       

    4260     13 000,00   

    4270     1 290,00   

    4280 500,00       

    4300     2 500,00   

    4390 16,00       

    4410     50,00   

    4610     113,00   

    4710 80,00       

RAZEM    311 391,10 2 157,65 860 334,54 4 045,96 



9 
 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015   1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 

    4210     1 750,00 1 750,00 

    4280 285,00 285,00     

    4300 579,00 579,00     

    4410 886,00 886,00     

750 75020   6 097,57 0,00 6 097,57 0,00 

    4010     6 097,57   

    4440 6 097,57       

754 75411   29 659,00 29 659,00 29 659,00 29 659,00 

    3020     328,00 328,00 

    

3070     8 114,00 8 114,00 

4050 8 161,00 8 161,00     

4060     4 161,00 4 161,00 

4110 2 536,00 2 536,00     

4120 843,00 843,00     

4170 1 200,00 1 200,00     

4210     15 356,00 15 356,00 

4230 1 885,00 1 885,00     

4260 7 270,00 7 270,00     

4270 5 079,00 5 079,00     

4300     1 700,00 1 700,00 

4360 47,00 47,00     

4410 678,00 678,00     

4430 914,00 914,00     

4480 91,00 91,00     

4550 270,00 270,00     

4710 685,00 685,00     

801     120 925,00 0,00 210 671,00 0,00 

  80102   7 186,00 0,00 16 548,00 0,00 



10 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4010     11 152,00   

    4260 5 000,00       

    4300 2 000,00       

  
  

4360 100,00       

  4430     100,00   

    4710 86,00       

    4790     5 296,00   

  80107   1 148,00 0,00 3 106,00 0,00 

  
  

4110     2 899,00   

  4120     94,00   

    4260     113,00   

    4270 980,00       

    4710 168,00       

  80115   47 900,00 0,00 60 716,00 0,00 

    3020 13 336,00       

    4010 14 275,00       

    4110     9 809,00   

    4260     22 442,00   

    4280 580,00       

    4300 15 000,00       

    4360 570,00       

    4390 230,00       

    4410 1 500,00       

    4420 1 000,00       

    4430 40,00       

    4440 1 339,00       

    4710 30,00       

    4790     28 465,00   

  80117   3 179,00 0,00 160,00 0,00 

    3020 1 454,00       

    4170 530,00       



11 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4210 500,00       

    4260     160,00   

    4270 250,00       

    4280 200,00       

    4360 60,00       

    4390 10,00       

    4410 5,00       

    4700 70,00       

    4710 100,00       

  80120   38 807,00 0,00 30 295,00 0,00 

    3020 2 977,00       

    4010 9 472,00       

    4110     8 668,00   

    4120 600,00       

    4170 120,00       

    4260     427,00   

    4280 460,00       

    4300 19 500,00       

    4360     300,00   

    4390 210,00       

    4430 10,00       

    4440 4 837,00       

    4700 621,00       

    4790     20 900,00   

  80134 4710 283,00       

  80140   1 500,00 0,00 3 173,00 0,00 

    3020     1 630,00   

    4010     185,00   

    4210 1 500,00       

    4260     1 358,00   

  80144   11 410,00 0,00 0,00 0,00 



12 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4260 10 294,00       

    4270 97,00       

    4280 579,00       

    4710 440,00       

  80145 4210 100,00       

  80148   1 566,00 0,00 179,00 0,00 

    4010 1 496,00       

    4110     179,00   

    4280 70,00       

  80152   1 098,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 150,00       

    4120 20,00       

    4240 98,00       

    4710 310,00       

    4790 520,00       

  80195   6 748,00 0,00 96 494,00 0,00 

    4110 1 919,00       

    4120 273,00       

    4170 1 995,00       

    4210 1 561,00       

    4240 1 000,00       

    4300     6 748,00   

    4350     26 295,08   

    4370     333,36   

    4740     18 037,73   

    4750     35 014,09   

    4850     10 065,74   

852 85202   14 999,49 0,00 14 999,49 0,00 

    4010 1 613,47       

    4110 1 383,95       

    4210 211,27       



13 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4220     1 886,89   

    4260     6 563,26   

    4280 208,00       

    4300 11 200,00       

    4360 98,80       

    4410 284,00       

    4430     1 316,34   

    4440     5 233,00   

853 85321   10 788,33 10 788,33 10 788,33 10 788,33 

    4010     7 818,75 7 818,75 

    4110     2 969,58 2 969,58 

    4120 1 225,91 1 225,91     

    4170 2 498,50 2 498,50     

    4300 6 422,60 6 422,60     

    4710 641,32 641,32     

854     9 185,00 0,00 9 185,00 0,00 

  85403   5 526,00 0,00 5 526,00 0,00 

    3020 17,00       

    4010 1 995,00       

    4110 237,00       

    4120     232,00   

    4260     5 294,00   

    4700 173,00       

    4710 223,00       

    4790 2 881,00       

  

85410   89,00 0,00 89,00 0,00 

  
4210 89,00       

4280     89,00   

85417   3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 

  
4010     3 000,00   

4120     570,00   



14 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

4260 570,00       

4300 3 000,00       

RAZEM    193 404,39 42 197,33 283 150,39 42 197,33 

 

8. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 49.960,00 zł. 

9. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 547 055,13 

w tym: 

dz. 754 rozdz. 75421 § 2100 zwiększa się o kwotę 60 452,13 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 469 503,00 

dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 zwiększa się o kwotę 17 100,00 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 662,80 

w tym: 

dz. 750 rozdz. 75095 § 4740 zmniejsza się o kwotę 662,80 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 547 717,93 

w tym: 

dz. 750 rozdz. 75095 § 4850 zwiększa się o kwotę 662,80 

dz. 754 rozdz. 75421 zwiększa się o kwotę 60 452,13 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 51 393,86 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 9 058,27 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 469 503,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 121 182,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 4 719,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 57 365,80 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 233 994,70 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 51 280,50 



15 
 

§ 4860 zwiększa się o kwotę 961,00 

dz. 852 rozdz. 85295 § 3290 zwiększa się o kwotę 17 100,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 89 746,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 89 746,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 89 746,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 89 746,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 26 295,08 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 333,36 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 18 037,73 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 35 014,09 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 10 065,74 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



16 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 190/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 548.943,44 zł, w tym: 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 60.452,13 zł z tytułu 

wpływu środków z Funduszu Pomocy 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o 469.503,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy 

w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 17.100,00 zł  z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy 

 dz. 855 – Rodzina o 1.888,31 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.511.2022.6) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 261.431,10 zł, w tym: 

 dz. 710 – Działalność usługowa o 24.000,00 zł – wydatki bieżące PGKiM w zakresie 

zarządzania cmentarzem komunalnym 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 10.363,45 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM na zadania z zakresu administracji rządowej 2.148,00 zł 

 wydatki bieżące UM 7.552,65 zł 

 wydatki bieżące 662,80 zł na pomoc obywatelom Ukrainy (środki z Funduszu 

Pomocy) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 175.294,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 172.586,00 zł 

 wydatki bieżące 2.708,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego – Program Edukacyjny Erasmus+ projektu „Nie ma edukacji bez relacji” 

realizowanego przez Przedszkole nr 8 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o 5.676,00 zł – wydatki bieżące MOPR w ramach programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 15.709,65 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ŚDS na zadania z zakresu administracji rządowej 9,65 zł 

 wydatki bieżące MOPR 11.000,00 zł 

 wydatki bieżące PGKiM 4.700,00 zł 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 9.435,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych  

 dz. 855 – Rodzina o 4.000,00 zł - wydatki bieżące MOPR 



17 
 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o 16.953,00 zł – wydatki bieżące MOSiR  

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 810.374,54 zł, w tym: 

 dz. 710 – Działalność usługowa o 24.000,00 zł – wydatki bieżące PGKiM w zakresie 

zarządzania cmentarzem komunalnym 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 10.363,45 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM na zadania z zakresu administracji rządowej 2.148,00 zł 

 wydatki bieżące UM 7.552,65 zł 

 wydatki bieżące 662,80 zł na pomoc obywatelom Ukrainy (środki z Funduszu 

Pomocy) 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 60.452,13 zł – wydatki 

bieżące na pomoc obywatelom Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 644.797,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 172.586,00 zł 

 wydatki bieżące 2.708,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego – Program Edukacyjny Erasmus+ projektu „Nie ma edukacji bez relacji+ 

realizowanego przez Przedszkole nr 8 

 wydatki bieżące 469.503,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o 5.676,00 zł – wydatki bieżące MOPR w ramach programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 32.809,65 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ŚDS na zadania z zakresu administracji rządowej 9,65 zł 

 wydatki bieżące MOPR 11.000,00 zł 

 wydatki bieżące PGKiM 4.700,00 zł 

 wydatki bieżące 17.100,00 zł na pomoc obywatelom Ukrainy (środki z Funduszu 

Pomocy) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 9.435,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych  

 dz. 855 – Rodzina o 5.888,31 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 4.000,00 zł 

 wydatki bieżące 1.888,31 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.511.2022.6) 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o 16.953,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 49.960,00 zł z przeznaczeniem na zwrot 

dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dotyczącej projektu „Rzućmy wyzwanie 



18 
 

przyszłości. Odkrywanie nowych horyzontów w budowaniu zrównoważonej Europy” 

oraz zakup programu komputerowego wraz z licencją (dz. 801) 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 89.746,00 zł w dz. 758 – Różne rozliczenia z tytułu 

wpływu środków z Funduszu Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 193.404,39 zł, w tym: 

 dz. 710 – Działalność usługowa o 1.750,00 zł – wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 6.097,57 zł - wydatki bieżące UM  

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 29.659,00 zł – wydatki 

bieżące KMPSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 120.925,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 114.177,00 zł 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 32 na zadanie „Za życiem” 6.748,00 zł (porozumienia 

z organami administracji rządowej) 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 14.999,49 zł - wydatki bieżące DPS 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 10.788,33 zł – wydatki 

bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej dotyczące zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 9.185,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 283.150,39 zł, w tym: 

 dz. 710 – Działalność usługowa o 1.750,00 zł – wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 6.097,57 zł - wydatki bieżące UM  

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 29.659,00 zł – wydatki 

bieżące KMPSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 210.671,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 114.177,00 zł 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 32 na zadanie „Za życiem” 6.748,00 zł (porozumienia 

z organami administracji rządowej) 

 wydatki bieżące 89.746,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 14.999,49 zł - wydatki bieżące DPS 



19 
 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 10.788,33 zł – wydatki 

bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej dotyczące zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 9.185,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


